7、在编制招标文件时，根据项目实际情况，务必将不适用的评标方法和招标公告

/投标邀请删除，更新目录，方可形成最终的招标文件。

第一章 采购公告

项目概况  
会宁县博物馆馆藏文物预防性保护项目 项目的潜在投标人应在 " 白银市 公共资源交
易中心网站"( http://ggzyjy.baiyin.gov.cn/)获取招标文件，并于 2024-05-16 09:00:00 
（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况：

项目编号： BGZJ-ZC24123

项目名称：会宁县博物馆馆藏文物预防性保护项目

预算金额：2840300.00元(人民币)

大  写：贰佰捌拾肆万零叁佰元整人民币

最高限价：2840300.00元(人民币)

采购需求：

需采购一批离线检测设备、加湿除湿一体机、空气净化机、文物保护专用储藏柜架、
恒湿典藏柜、文物推车、文物转运箱、文物地台、文物整理台、通柜桥架式防震平台等
文物保护设备。（具体详见第五章采购需求 ）

合同履行期限： 270天

本项目不接受联合体投标

二、申请人的资格要求：

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定并提供《中华人民共和国政府
采购法实施条例》第十七条所要求的材料:1)提供年检合格的工商营业执照、税务登记证

[...]

会宁县博物馆馆藏文物预防性保护项目 项目的潜在投
标人应在 "白银市 公共资源交易中心网站"(
http://ggzyjy.baiyin.gov.cn/)获取招标文件， 并于 
2024-05-16 09:00:00 （北京时间）前递交投标文件
。

1.1.1 采购项目名称 会宁县博物馆馆藏文物预防性保护项目

1.1.2 采购人

名 称：会宁县文体广电和旅游局 
地 址：甘肃省会宁县会宁文旅传媒大楼7楼 
联系人：高宏魁 
电 话：18993381986

1.1.3 采购预算
金额：￥2840300.00元 
大写：人民币： 贰佰捌拾肆万零叁佰元整

1.1.4 代理机构

采购代理机构：甘肃普华建设项目管理有限公司 
地址：甘肃省兰州市城关区永昌路时代广场14F-G室 
联系人：杨彦杰 
电话：18189565265

1.1.5 采购方式 公开招标

1.1.6 评标方法 综合评分法

资金来源及比 财政资金：100% 1.2.1

条款号 条款名称 编列内容

例 自筹资金：/

1.3.1 采购内容

需采购一批离线检测设备、加湿除湿一体机、空气净
化机、文物保护专用储藏柜架、恒湿典藏柜、文物推
车、文物转运箱、文物地台、文物整理台、通柜桥架